



Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritara 6 "Educatie si competente" Prioritatea de investitii 10(i), Reducerea si prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovarea accesului egal la invatamantul prescolar, primar si secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de invatare formale, non formale si informale pentru reintegrarea in educatie si formare", Cod apel: POCU/665/6/23/23, Operatiune compozita OS 6.2,6.4,

Contract POCU/665/6/23/133862, nr. 30524/17.12.2020

Nr. inreg: 163/14.04.2021

ANUNT ATRIBUIRE

1. Denumirea, codul fiscal și adresa autorității contractante:

**LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU, COD FISCAL 2573799, DRAGASANI,
STRADA MIHAIL KOGALNICEANU, NR. 1, JUDETUL VALCEA**

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare

ACHIZITIE DIRECTA

3. Data semnării contractului de furnizare

14.04.2021

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare

Pretul cel mai scazut

5. Numărul ofertelor primite: 1

6. Denumirea (numele) și adresa ofertantului câștigător

**SC ROXI COM SRL, RAMNICU VALCEA, STRADA DOCTOR HAGMAN, NR. 8A,
JUDETUL VALCEA**

7. Natura și cantitatea produselor care se vor livra de către fiecare ofertant câștigător; codul CPV

Nr. Crt.	Denumire produs	Caracteristici	U.M.	Cant	Preț (LEI) fără TVA	Valoarea totală (LEI) fără TVA
-----------------	------------------------	-----------------------	-------------	-------------	----------------------------	---------------------------------------



Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritara 6 "Educatie si competente" Prioritatea de investitii 10(i), Reducerea si prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovarea accesului egal la invatamantul prescolar, primar si secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de invatare formale, non formale si informale pentru reintegrarea in educatie si formare", **Cod apel: POCU/665/6/23/23, Operatiune compozita OS 6.2,6.4,**

Contract POCU/665/6/23/133862, nr. 30524/17.12.2020

1	VIDEOPROIECTOR OPTOMA	3600 lumini, 800 x x600, FULL HD, CU ECRAN PROIECTIE ELECTRIC CU TELECOMANDA, 240 X 240 CM	buc	2	2100.84	4201.68
2	MULTIFUNCTIONAL CANON	A3, IR C 31251, viteza printare si copiere 25 ppm A4, 12 ppm A3, duplex cu 1 set de tonnere	buc	1	10084.03	10084.03
3	LAPTOP LENOVO	15.6 inch, 8 GB DDR 4, 1 TB + 128 GB SSD, PLATINUM GREY	buc	2	3361.34	6722.68
4	LICENTE	Sistem de operare si office	buc	2	3361.34	6722.68
5	TABLETE LENOVO	8 inch, 2 GB RAM, 32 GB, WI-FI	buc	2	500	1000
6	TABLETE ALCATEL	10 inch, 2 GB RAM, 32 GB, WI-FI	buc	58	500	29000
					TOTAL	54.285,71

8. Prețul sau gama prețurilor contractate: 54.285,71 lei fara TVA

9. Valoarea și partea din contractul de furnizare care urmează să fie subcontractată (unde este cazul): NU ESTE CAZUL

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU

REPREZENTANT LEGAL

DUMITRU ELIZA